
rrX 32 !" Wandsbeker Chaussee  -  ! Wandsbek Markt  -  ! Horner Rennbahn  -  Bf. Bergedorf

Haltestellen montags - freitags
! " Wandsbeker Chaussee ab  4.06  4.57  5.27  5.57  6.17  6.37  6.57  7.17  7.37  7.57  8.17  8.37  8.57  9.17  9.37  9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17
! Wandsbek Markt an  4.08  4.59  5.29  6.00  6.20  6.40  7.00  7.20  7.40  8.00  8.20  8.40  9.00  9.20  9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20
! Wandsbek Markt ab  4.08  4.40  5.02  5.32  6.02  6.22  6.42  7.02  7.22  7.42  8.02  8.22  8.42  9.02  9.22  9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22
! Horner Rennbahn  4.13  4.45  5.07  5.37  6.07  6.27  6.47  7.07  7.27  7.47  8.07  8.27  8.47  9.07  9.27  9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27
Horner Rampe  4.15  4.47  5.09  5.39  6.09  6.29  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.29  8.49  9.09  9.29  9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29
Boberg  4.22  4.55  5.17  5.47  6.17  6.37  6.57  7.17  7.37  7.57  8.17  8.37  8.57  9.17  9.37  9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37
BG Klinikum Boberg  4.24  4.57  5.19  5.49  6.19  6.39  6.59  7.19  7.39  7.59  8.19  8.39  8.59  9.19  9.39  9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39
Grandkoppel  4.26  4.59  5.21  5.51  6.21  6.41  7.01  7.21  7.41  8.01  8.21  8.41  9.01  9.21  9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41
Lohbrügger Kirchstraße  4.27  5.00  5.22  5.52  6.23  6.43  7.03  7.23  7.43  8.03  8.23  8.43  9.03  9.23  9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43
Lohbrügger Markt  4.29  5.02  5.24  5.54  6.26  6.46  7.06  7.26  7.46  8.06  8.26  8.46  9.06  9.26  9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46
Alte Holstenstraße  4.31  5.04  5.26  5.56  6.28  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.28  8.48  9.08  9.28  9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48
Bf. Bergedorf  4.33  5.06  5.28  5.58  6.30  6.50  7.10  7.30  7.50  8.10  8.30  8.50  9.10  9.30  9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50

Haltestellen montags - freitags sonnabends
! " Wandsbeker Chaussee ab 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57 24.37  4.47  5.27  6.07  6.47
! Wandsbek Markt an 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59 24.39  4.49  5.29  6.09  6.49
! Wandsbek Markt ab 14.42 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 22.02 22.42 23.22 24.02 24.42  4.52  5.32  6.12  6.52
! Horner Rennbahn 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.47 23.27 24.07 24.47  4.57  5.37  6.17  6.57
Horner Rampe 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 22.09 22.49 23.29 24.09 24.49  4.59  5.39  6.19  6.59
Boberg 14.57 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 22.16 22.56 23.36 24.16 24.56  5.06  5.46  6.26  7.07
BG Klinikum Boberg 14.59 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 22.18 22.58 23.38 24.18 24.58  5.08  5.48  6.28  7.09
Grandkoppel 15.01 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.20 23.00 23.40 24.20 25.00  5.10  5.50  6.30  7.11
Lohbrügger Kirchstraße 15.03 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.21 23.01 23.41 24.21 25.01  5.11  5.51  6.31  7.12
Lohbrügger Markt 15.06 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.23 23.03 23.43 24.23 25.03  5.13  5.53  6.33  7.14
Alte Holstenstraße 15.08 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.25 23.05 23.45 24.25 25.05  5.15  5.55  6.35  7.16
Bf. Bergedorf 15.10 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.27 23.07 23.47 24.27 25.07  5.17  5.57  6.37  7.18

Haltestellen sonnabends
! " Wandsbeker Chaussee ab  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
! Wandsbek Markt an  7.29  7.59  8.29  9.00  9.30 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00
! Wandsbek Markt ab  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02
! Horner Rennbahn  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07
Horner Rampe  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
Boberg  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
BG Klinikum Boberg  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
Grandkoppel  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21
Lohbrügger Kirchstraße  7.52  8.22  8.52  9.23  9.53 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23
Lohbrügger Markt  7.54  8.24  8.54  9.26  9.56 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
Alte Holstenstraße  7.56  8.26  8.56  9.28  9.58 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28
Bf. Bergedorf  7.58  8.28  8.58  9.30 10.00 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30

Haltestellen sonnabends sonntags
Hinweise # # " " "

! " Wandsbeker Chaussee ab 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57 24.37 25.37 26.37 27.37  4.47  5.27  6.07  6.47  7.27  8.07  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17
! Wandsbek Markt an 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59 24.39 25.39 26.39 27.39  4.49  5.29  6.09  6.49  7.29  8.09  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19
! Wandsbek Markt ab 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 22.02 22.42 23.22 24.02 24.42 25.42 26.42 27.42  4.52  5.32  6.12  6.52  7.32  8.12  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22
! Horner Rennbahn 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.47 23.27 24.07 24.47 25.47 26.47 27.47  4.57  5.37  6.17  6.57  7.37  8.17  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27
Horner Rampe 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 22.09 22.49 23.29 24.09 24.49 25.49 26.49 27.49  4.59  5.39  6.19  6.59  7.39  8.19  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29
Boberg 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 22.16 22.56 23.36 24.16 24.56 25.56 26.56 27.56  5.06  5.46  6.26  7.06  7.46  8.26  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
BG Klinikum Boberg 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 22.18 22.58 23.38 24.18 24.58 25.58 26.58 27.58  5.08  5.48  6.28  7.08  7.48  8.28  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39
Grandkoppel 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.20 23.00 23.40 24.20 25.00 26.00 27.00 28.00  5.10  5.50  6.30  7.10  7.50  8.30  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41
Lohbrügger Kirchstraße 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.21 23.01 23.41 24.21 25.01 26.01 27.01 28.01  5.11  5.51  6.31  7.11  7.51  8.31  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42
Lohbrügger Markt 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.23 23.03 23.43 24.23 25.03 26.03 27.03 28.03  5.13  5.53  6.33  7.13  7.53  8.33  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44
Alte Holstenstraße 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.25 23.05 23.45 24.25 25.05 26.05 27.05 28.05  5.15  5.55  6.35  7.15  7.55  8.35  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Bf. Bergedorf 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.27 23.07 23.47 24.27 25.07 26.07 27.07 28.07  5.17  5.57  6.37  7.17  7.57  8.37  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48

Haltestellen sonntags
! " Wandsbeker Chaussee ab 11.47 12.17 12.47 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.37
! Wandsbek Markt an 11.49 12.19 12.49 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.59 22.39
! Wandsbek Markt ab 11.52 12.22 12.52 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 22.02 22.42
! Horner Rennbahn 11.57 12.27 12.57 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.47
Horner Rampe 11.59 12.29 12.59 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 22.09 22.49
Boberg 12.07 12.37 13.07 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 22.17 22.56
BG Klinikum Boberg 12.09 12.39 13.09 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 22.19 22.58
Grandkoppel 12.11 12.41 13.11 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.21 23.00
Lohbrügger Kirchstraße 12.12 12.42 13.12 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.22 23.01
Lohbrügger Markt 12.14 12.44 13.14 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.24 23.03
Alte Holstenstraße 12.16 12.46 13.16 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.26 23.05
Bf. Bergedorf 12.18 12.48 13.18 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.28 23.07

Haltestellen sonntags
! " Wandsbeker Chaussee ab 23.17 23.57 24.37
! Wandsbek Markt an 23.19 23.59 24.39
! Wandsbek Markt ab 23.22 24.02 24.42
! Horner Rennbahn 23.27 24.07 24.47
Horner Rampe 23.29 24.09 24.49
Boberg 23.36 24.16 24.56
BG Klinikum Boberg 23.38 24.18 24.58
Grandkoppel 23.40 24.20 25.00
Lohbrügger Kirchstraße 23.41 24.21 25.01
Lohbrügger Markt 23.43 24.23 25.03
Alte Holstenstraße 23.45 24.25 25.05
Bf. Bergedorf 23.47 24.27 25.07

©
"= Fährt nur an Silvester
#= Fährt nicht an Silvester

rrX 32 !" Wandsbeker Chaussee  -  ! Wandsbek Markt  -  ! Horner Rennbahn  -  Bf. Bergedorf

Haltestellen montags - freitags
! " Wandsbeker Chaussee ab  4.06  4.57  5.27  5.57  6.17  6.37  6.57  7.17  7.37  7.57  8.17  8.37  8.57  9.17  9.37  9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17
! Wandsbek Markt an  4.08  4.59  5.29  6.00  6.20  6.40  7.00  7.20  7.40  8.00  8.20  8.40  9.00  9.20  9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20
! Wandsbek Markt ab  4.08  4.40  5.02  5.32  6.02  6.22  6.42  7.02  7.22  7.42  8.02  8.22  8.42  9.02  9.22  9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22
! Horner Rennbahn  4.13  4.45  5.07  5.37  6.07  6.27  6.47  7.07  7.27  7.47  8.07  8.27  8.47  9.07  9.27  9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27
Horner Rampe  4.15  4.47  5.09  5.39  6.09  6.29  6.49  7.09  7.29  7.49  8.09  8.29  8.49  9.09  9.29  9.49 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29
Boberg  4.22  4.55  5.17  5.47  6.17  6.37  6.57  7.17  7.37  7.57  8.17  8.37  8.57  9.17  9.37  9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37
BG Klinikum Boberg  4.24  4.57  5.19  5.49  6.19  6.39  6.59  7.19  7.39  7.59  8.19  8.39  8.59  9.19  9.39  9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39
Grandkoppel  4.26  4.59  5.21  5.51  6.21  6.41  7.01  7.21  7.41  8.01  8.21  8.41  9.01  9.21  9.41 10.01 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41
Lohbrügger Kirchstraße  4.27  5.00  5.22  5.52  6.23  6.43  7.03  7.23  7.43  8.03  8.23  8.43  9.03  9.23  9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43
Lohbrügger Markt  4.29  5.02  5.24  5.54  6.26  6.46  7.06  7.26  7.46  8.06  8.26  8.46  9.06  9.26  9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46
Alte Holstenstraße  4.31  5.04  5.26  5.56  6.28  6.48  7.08  7.28  7.48  8.08  8.28  8.48  9.08  9.28  9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48
Bf. Bergedorf  4.33  5.06  5.28  5.58  6.30  6.50  7.10  7.30  7.50  8.10  8.30  8.50  9.10  9.30  9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50

Haltestellen montags - freitags sonnabends
! " Wandsbeker Chaussee ab 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57 24.37  4.47  5.27  6.07  6.47
! Wandsbek Markt an 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59 24.39  4.49  5.29  6.09  6.49
! Wandsbek Markt ab 14.42 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 22.02 22.42 23.22 24.02 24.42  4.52  5.32  6.12  6.52
! Horner Rennbahn 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.47 23.27 24.07 24.47  4.57  5.37  6.17  6.57
Horner Rampe 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 22.09 22.49 23.29 24.09 24.49  4.59  5.39  6.19  6.59
Boberg 14.57 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.58 17.18 17.38 17.58 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 22.16 22.56 23.36 24.16 24.56  5.06  5.46  6.26  7.07
BG Klinikum Boberg 14.59 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 22.18 22.58 23.38 24.18 24.58  5.08  5.48  6.28  7.09
Grandkoppel 15.01 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.20 23.00 23.40 24.20 25.00  5.10  5.50  6.30  7.11
Lohbrügger Kirchstraße 15.03 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.23 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.21 23.01 23.41 24.21 25.01  5.11  5.51  6.31  7.12
Lohbrügger Markt 15.06 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.23 23.03 23.43 24.23 25.03  5.13  5.53  6.33  7.14
Alte Holstenstraße 15.08 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.25 23.05 23.45 24.25 25.05  5.15  5.55  6.35  7.16
Bf. Bergedorf 15.10 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.27 23.07 23.47 24.27 25.07  5.17  5.57  6.37  7.18

Haltestellen sonnabends
! " Wandsbeker Chaussee ab  7.27  7.57  8.27  8.57  9.27  9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57
! Wandsbek Markt an  7.29  7.59  8.29  9.00  9.30 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00
! Wandsbek Markt ab  7.32  8.02  8.32  9.02  9.32 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02
! Horner Rennbahn  7.37  8.07  8.37  9.07  9.37 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07
Horner Rampe  7.39  8.09  8.39  9.09  9.39 10.09 10.29 10.49 11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09
Boberg  7.47  8.17  8.47  9.17  9.47 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17
BG Klinikum Boberg  7.49  8.19  8.49  9.19  9.49 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19
Grandkoppel  7.51  8.21  8.51  9.21  9.51 10.21 10.41 11.01 11.21 11.41 12.01 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21
Lohbrügger Kirchstraße  7.52  8.22  8.52  9.23  9.53 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03 17.23 17.43 18.03 18.23
Lohbrügger Markt  7.54  8.24  8.54  9.26  9.56 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26
Alte Holstenstraße  7.56  8.26  8.56  9.28  9.58 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28
Bf. Bergedorf  7.58  8.28  8.58  9.30 10.00 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30

Haltestellen sonnabends sonntags
Hinweise # # " " "

! " Wandsbeker Chaussee ab 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57 24.37 25.37 26.37 27.37  4.47  5.27  6.07  6.47  7.27  8.07  8.47  9.17  9.47 10.17 10.47 11.17
! Wandsbek Markt an 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.59 22.39 23.19 23.59 24.39 25.39 26.39 27.39  4.49  5.29  6.09  6.49  7.29  8.09  8.49  9.19  9.49 10.19 10.49 11.19
! Wandsbek Markt ab 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 22.02 22.42 23.22 24.02 24.42 25.42 26.42 27.42  4.52  5.32  6.12  6.52  7.32  8.12  8.52  9.22  9.52 10.22 10.52 11.22
! Horner Rennbahn 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.47 23.27 24.07 24.47 25.47 26.47 27.47  4.57  5.37  6.17  6.57  7.37  8.17  8.57  9.27  9.57 10.27 10.57 11.27
Horner Rampe 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 22.09 22.49 23.29 24.09 24.49 25.49 26.49 27.49  4.59  5.39  6.19  6.59  7.39  8.19  8.59  9.29  9.59 10.29 10.59 11.29
Boberg 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 22.16 22.56 23.36 24.16 24.56 25.56 26.56 27.56  5.06  5.46  6.26  7.06  7.46  8.26  9.07  9.37 10.07 10.37 11.07 11.37
BG Klinikum Boberg 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 22.18 22.58 23.38 24.18 24.58 25.58 26.58 27.58  5.08  5.48  6.28  7.08  7.48  8.28  9.09  9.39 10.09 10.39 11.09 11.39
Grandkoppel 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.20 23.00 23.40 24.20 25.00 26.00 27.00 28.00  5.10  5.50  6.30  7.10  7.50  8.30  9.11  9.41 10.11 10.41 11.11 11.41
Lohbrügger Kirchstraße 18.43 19.03 19.23 19.43 20.03 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.21 23.01 23.41 24.21 25.01 26.01 27.01 28.01  5.11  5.51  6.31  7.11  7.51  8.31  9.12  9.42 10.12 10.42 11.12 11.42
Lohbrügger Markt 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.23 23.03 23.43 24.23 25.03 26.03 27.03 28.03  5.13  5.53  6.33  7.13  7.53  8.33  9.14  9.44 10.14 10.44 11.14 11.44
Alte Holstenstraße 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.25 23.05 23.45 24.25 25.05 26.05 27.05 28.05  5.15  5.55  6.35  7.15  7.55  8.35  9.16  9.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Bf. Bergedorf 18.50 19.10 19.30 19.50 20.10 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.27 23.07 23.47 24.27 25.07 26.07 27.07 28.07  5.17  5.57  6.37  7.17  7.57  8.37  9.18  9.48 10.18 10.48 11.18 11.48

Haltestellen sonntags
! " Wandsbeker Chaussee ab 11.47 12.17 12.47 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.37
! Wandsbek Markt an 11.49 12.19 12.49 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.59 22.39
! Wandsbek Markt ab 11.52 12.22 12.52 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 22.02 22.42
! Horner Rennbahn 11.57 12.27 12.57 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.47
Horner Rampe 11.59 12.29 12.59 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29 16.49 17.09 17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.29 20.49 21.09 21.29 22.09 22.49
Boberg 12.07 12.37 13.07 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17 17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 22.17 22.56
BG Klinikum Boberg 12.09 12.39 13.09 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.19 20.39 20.59 21.19 21.39 22.19 22.58
Grandkoppel 12.11 12.41 13.11 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.21 23.00
Lohbrügger Kirchstraße 12.12 12.42 13.12 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.02 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.22 23.01
Lohbrügger Markt 12.14 12.44 13.14 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.24 23.03
Alte Holstenstraße 12.16 12.46 13.16 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.26 23.05
Bf. Bergedorf 12.18 12.48 13.18 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.28 23.07

Haltestellen sonntags
! " Wandsbeker Chaussee ab 23.17 23.57 24.37
! Wandsbek Markt an 23.19 23.59 24.39
! Wandsbek Markt ab 23.22 24.02 24.42
! Horner Rennbahn 23.27 24.07 24.47
Horner Rampe 23.29 24.09 24.49
Boberg 23.36 24.16 24.56
BG Klinikum Boberg 23.38 24.18 24.58
Grandkoppel 23.40 24.20 25.00
Lohbrügger Kirchstraße 23.41 24.21 25.01
Lohbrügger Markt 23.43 24.23 25.03
Alte Holstenstraße 23.45 24.25 25.05
Bf. Bergedorf 23.47 24.27 25.07

©
"= Fährt nur an Silvester
#= Fährt nicht an Silvester


